

**Conselleria d'Educació,  
Investigació, Cultura i Esport**

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 7 de juny de 2017, del secretari autonòmic d'Educació i Investigació, per la qual es publica la relació de mòduls de cicles formatius la dedicació dels quals és susceptible de desdoblament per al curs 2017-2018 en centres públics. [2017/6506]*

Advertides errades en l'annex I de la Resolució de 7 de juny de 2017, del secretari autonòmic d'Educació i Investigació, per la qual es publica la relació de mòduls de cicles formatius la dedicació dels quals és susceptible de desdoblament per al curs 2017-2018 en centres públics publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8063, de 15 de juny de 2017, es realitza la correcció següent:

En la pàgina 20983, on diu:

1002 Obras de urbanización (5)				
--------------------------------	--	--	--	--

ha de dir:

1002 Obras de urbanización (5)	5			2
--------------------------------	---	--	--	---

En la pàgina 20988, on diu:

1351 Técnicas de radiología especial	4			4
--------------------------------------	---	--	--	---

ha de dir:

1351 Técnicas de tomografía computarizada y ecografía	4			4
---	---	--	--	---

En la pàgina 20995, on diu:

1367 Gestió de mostres biològiques				
1368 Tècniques generals de laboratori	5			5

ha de dir:

1367 Gestió de mostres biològiques	5			5
1368 Tècniques generals de laboratori	7			7

En la pàgina 20996, on diu:

1351 Tècniques de radiologia especial	4			4
---------------------------------------	---	--	--	---

ha de dir:

1351 Tècniques de tomografia computada i ecografia	4			4
--	---	--	--	---

València, 7 de juliol de 2017.– El secretari autonòmic d'Educació i Investigació: Miguel Soler Gracia.

**Conselleria de Educación,  
Investigación, Cultura y Deporte**

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 7 de junio de 2017, del secretario autonómico de Educación e Investigación, por la que se publica la relación de módulos de ciclos formativos cuya dedicación es susceptible de desdoble para el curso 2017-2018 en centros públicos. [2017/6506]*

Advertidos errores en el anexo I de la Resolución de 7 de junio de 2017, del secretario autonómico de Educación e Investigación, por la que se publica la relación de módulos de ciclos formativos cuya dedicación es susceptible de desdoble para el curso 2017-2018 en centros públicos publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8063, de 15 de junio de 2017, se realiza la corrección siguiente:

En la página 20983, donde dice:

1002 Obras de urbanización (5)				
--------------------------------	--	--	--	--

debe decir:

1002 Obras de urbanización (5)	5			2
--------------------------------	---	--	--	---

En la página 20988, donde dice:

1351 Técnicas de radiología especial	4			4
--------------------------------------	---	--	--	---

debe decir:

1351 Técnicas de tomografía computarizada y ecografía	4			4
---	---	--	--	---

En la página 20995, donde dice:

1367 Gestió de mostres biològiques				
1368 Tècniques generals de laboratori	5			5

debe decir:

1367 Gestió de mostres biològiques	5			5
1368 Tècniques generals de laboratori	7			7

En la página 20996, donde dice:

1351 Tècniques de radiologia especial	4			4
---------------------------------------	---	--	--	---

Debe decir:

1351 Tècniques de tomografia computada i ecografia	4			4
--	---	--	--	---

València, 7 de julio de 2017.– El secretario autonómico de Educación e Investigación: Miguel Soler Gracia.